
 
 
 
Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków i 
produktów farmaceutycznych Nr sprawy  ZP 8.7/3/01/2017 
 
  Pieszyce 26 stycznia 2018 r. 
 

Do wszystkich Wykonawców  
Zamawiający informuje Wykonawców zainteresowanych złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu o 
przesunięciu terminu składania ofert oraz zmianie treści SIWZ. Informacja znajduje się na stronie internetowej  
Zamawiającego www.przychodniapieszyce.eu /zakładka inwestycje/zamówienia publiczne/. 

 
 
Pytanie 1   
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z Pakietu 6 poz. 5 i dopuści: 

Suche chusteczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, w rozmiarze 

18x25, 300szt chusteczek w wiaderku? 

lub 

Suche chusteczki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, w rozmiarze 

30x34, 100szt chusteczek w wiaderku? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 2   
Pakiet 6 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do manualnego mycia i dezynfekcji 

narzędzi chirurgicznych, endoskopów oraz oprzyrządowania anestezjologicznego, na bazie kompleksu 

trójenzymatycznego, o skuteczności wobec: B(EN 1040, EN 14561), F (EN 1275, EN 13624, EN 14562), 

V (HIV, HBV, HCV) w czasie do 15 minut, w opakowaniach a 5l? 

Wyrób medyczny 

 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 3 
Pakiet 6 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści  preparat oparty na bazie aktywnego chloru w tabletkach 3,3g, do dezynfekcji 

wszelkich zmywalnych powierzchni i przedmiotów niezanieczyszczonych i zanieczyszczonych 

substancjami organicznymi, , o spektrum działania:  B, F,  TBC, V  ( w stężeniu aktywnego chloru do 

1000 ppm)- w czasie 15 min, C.DIFFICILE ( w stężeniu aktywnego chloru do 10000 ppm., warunki 

brudne) -w czasie do 10 min., dopuszczony do kontaktu z żywnością w opakowaniach po 300tabl. ? 

Odpowiedź: 
Tak 

http://www.przychodniapieszyce.eu/


 
 
Pytanie 4 
Pakiet 6 poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do dezynfekcji 

powierzchni małych i trudnodostępnych,  również na oddziałach noworodkowych  na bazie alkoholi 

(etanolu i propan-1-olu,) bez aldehydów, związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o 

spektrum działania: B, Tbc (M.tuberculossis, M.terrae), MRSA, F, V (HIV, HBV, HCV, HSV, Noro, Vaccinia, 

Rota) w czasie do 1 min., Adeno w czasie do 2 min z możliwością rozszerzenia o wirusa Polio w 

opakowaniach a 1 L ? Wyrób medyczny. 

 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia bezalkoholowego preparatu do 

szybkiej dezynfekcji powierzchni, sprzętów i wyposażenia medycznego, nie zawierającego alkoholi i z 

związku z tym szczególnie bezpiecznego w stosowaniu przy dezynfekcji powierzchni wrażliwych na 

działanie alkoholu, opartego o mieszaninę rożnych czwartorzędowych związków amoniowych, 

spektrum działania: B, MRSA, F i V (HIV, HBV, HCV,  Rota, Vaccinia, Papova SV40) - 1 min., Tbc 

Mycobacterium terrae) - 15min. Opakowania 1L ze spryskiwaczem. Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 6 
Pakiet 6 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie suchych chusteczek w rolach zawierających 100 szt. 

chusteczek (30x30cm)  lub 111 szt. chusteczek (30x24cm) w rolce (Opakowanie handlowe stanowi 6 

rolek), z dołączonym oddzielnie wiaderkiem. 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 7 
Pakiet 3 
 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 8 
Pakiet 3 
 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 0,9x25mm? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 9 



 
Pakiet 3 
 poz. 20 i 21 Czy Zamawiający dopuści rękawiczki w opakowaniu a 200 sztuk z przeliczeniem 
zamawianej ilości opakowań? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 10 
Pakiet 3 
 poz. 31 Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20 ml. W opakowaniach a` 70 szt. z przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 11 
Pakiet 3 
 poz. 31 Czy Zamawiający dopuści paski testowe do sterylizacji w opakowaniach a`480 szt. z 
przeliczeniem? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ  
 
Pytanie 12 
Pakiet 11 
 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści żel do znieczuleń o pojemności 10 ml.? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 13 
Pakiet 11 
 poz. 1 Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą metodą  
sterylizacji parą wodną? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 14 
Pakiet 11 
 poz. 1  W związku z tym, że żel stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze 
bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny? 
 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 15 
Pakiet 11 
 poz. 1  Czy Zamawiający wymaga żelu w aplikatorze w formie ampułkostrzykawki umożliwiającej pełne 
wykorzystanie żelu. 
 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 16 



 
Dotyczy pakietu nr 3, poz. 5    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli o 

średnicy 1.1? 

Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ . 

  

Pytanie 17 

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 26  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z 

filtrem 0,45 µm? 

 Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ . 
 
Pytanie 18 

Dotyczy pakietu nr 4, poz. 4    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

prześcieradła w rozmiarze 80x210? 

 Odpowiedź: 
Tak. 
 
 
                                                                                      Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

           Urszula Słowik 


